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大館市・田代町合併協議会歳入歳出決算書

平成１５年度
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（歳　入） （単位：円）

款 項

１　繰入金

１　繰入金

２　諸収入

１　諸収入

（歳　出） （単位：円）

款 項

１　総務費

１　総務管理費

２　事業費

１　事業推進費

３　予備費

１　予備費

歳入歳出差引残額

不 用 額
予算現額と支出
済 額 と の 比 較

598,000

598,000

521,082 0 76,918 76,918

76,9180

歳 出 合 計

予 算 現 額 支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額

903,000

903,000

100,000

100,000

1,601,000

521,082

△1,000

△1,000

93,771

予算現額と収入
済額との比較

94,771

94,771

0

0

0

収 入 未 済 額

0

0

0

0

0

不 納 欠 損 額

0

0

0

0

1,694,771

収 入 済 額

1,694,771

1,694,771

0

0

1,694,771

調 定 額

1,694,771

1,694,771

歳 入 合 計

予 算 現 額

1,600,000

1,600,000

1,000

1,000

1,601,000

627,375

627,375

0

0

0

0

0

275,625

100,000

100,000

1,148,457

0

0

平成15年度大館市・田代町合併協議会歳入歳出決算書

546,314円

452,543

76,918

275,625

275,625

100,000

100,000

452,543

275,625
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大館市・田代町合併協議会歳入歳出決算事項別明細書

平成１５年度
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（歳　入） （単位：円）

区 分 金 額

1 繰入金 1,600,000 0 0 1,600,000 1,694,771 1,694,771 0 0

1 繰入金 1,600,000 0 0 1,600,000 1,694,771 1,694,771 0 0

1 任意合併 1,600,000 0 0 1,600,000 1,694,771 1,694,771 0 0

　協議会繰 1 大館市・田代町 1,600,000 1,694,771 1,694,771 0 0

　入金 　任意合併協議会

　繰入金

2 諸収入 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0

1 諸収入 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0

1 諸収入 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0

1 雑入 1,000 0 0 0 0

1,601,000 0 0 1,601,000 1,694,771 1,694,771 0 0歳 入 合 計

備 考款 項 目 調 定 額 収入済額
不　納
欠損額

節

平成15年度大館市・田代町合併協議会歳入歳出決算事項別明細書

収入未済額

予 算 現 額

当初予算額 計
継続費及び繰
越事業費繰越
財源充当額

補正予算額
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（歳　出） （単位：円）

区 分 金 額

1 総務費 598,000 0 0 0 598,000 521,082 0 76,918

1 総務管理費 598,000 0 0 0 598,000 521,082 0 76,918

1 会議費 159,000 0 0 0 159,000 130,431 0 28,569

 1 報酬 70,000 70,000 0 0 13節より流用 10,000

 9 旅費 17,000 9,580 0 7,420

11 需用費 32,000 29,379 0 2,621 消耗品費 22,134

食糧費 7,245

12 役務費 4,000 472 0 3,528 通信運搬費 472

13 委託料 36,000 21,000 0 15,000 1節へ流用 10,000

2 事務局費 439,000 0 0 0 439,000 390,651 0 48,349

 4 共済費 1,000 877 0 123

 7 賃金 96,000 83,490 0 12,510

 9 旅費 31,200 31,200 0 0 18節より流用 1,200

11 需用費 266,000 237,984 0 28,016 消耗品費 237,984

食糧費 0

12 役務費 14,000 9,100 0 4,900 通信運搬費 9,100

18 備品購入費 30,800 28,000 0 2,800 9節へ流用 1,200

2 事業費 903,000 0 0 0 903,000 627,375 0 275,625

1 事業推進費 903,000 0 0 0 903,000 627,375 0 275,625

1 事業推進費 903,000 0 0 0 903,000 627,375 0 275,625

11 需用費 747,000 471,975 0 275,025 印刷製本費 471,975

13 委託料 156,000 155,400 0 600

備 考款 項 目 支出済額
翌年度
繰越額

不用額

予 算 現 額

節継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

補　正
予算額

当  初
予算額

計
予 備 費
支出及び
流用増減
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（歳　出） （単位：円）

区 分 金 額

備 考款 項 目 支出済額
翌年度
繰越額

不用額

予 算 現 額

節継続費及び
繰越事業費
繰 越 額

補　正
予算額

当  初
予算額

計
予 備 費
支出及び
流用増減

3 予備費 100,000 0 0 0 100,000 0 0 100,000

1 予備費 100,000 0 0 0 100,000 0 0 100,000

1 予備費 100,000 0 0 0 100,000 0 0 100,000

99 予備費 100,000 0 0 100,000

1,601,000 0 0 0 1,601,000 1,148,457 0 452,543歳 出 合 計
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